
Uchwała Nr XI  /66 /2007 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2007r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o 
finansach publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 / 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§   1: 

W uchwale Nr IV/15/07 Rady Gminy z dnia 07 marca 2007r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2007  r zmienionej: 
- zarządzeniem Wójta Nr 7/07 z dnia 23.04.2007r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 8/07 z dnia 16.05.2007r 
- uchwałą RG Nr VII/35?07 z dnia 28.06.2007r, 
- uchwałą RG Nr VIII/43/07 z dnia 24.07.2007r, 
- zarządzeniem Wójta Nr 20/07 z dnia 28.09.2007r 
- uchwała RG Nr IX/54/07 z dnia 12.10.2007r. 
- uchwała RG Nr X/59/07 z dnia 20.11.2007r. 
- zarządzeniem Wójta nr 30/07 z dnia 17.12.2007r 

wprowadza się następujące zmiany; 
w § 1 
- dochody w kwocie 21.938.927 zastępuje się kwotą 21.984.793 zg z załącznikiem Nr 1, 
w § 2 
pkt - wydatki w kwocie 23.304.061 zastępuje się kwotą 23 349.927zg z załącznikiem Nr 2 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Zmiany w planie dochodów na 2007r. 

Załącznik Nr 1 
do uchwały RG Nr XI / 66/07 

z dnia    28.12...2007r. 
zmieniający uchwałę RG 

Nr IV/15/07 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2007r 

 

Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmianą 

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 10.386.856  1.648 10.388.504 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
6.653.968  1.648 6.655.616 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.653.968  1.648 6.655.616 
801   Oświata i wychowanie 520.603  44.218 564.821 
 80195  Pozostała działalność 45.755  44.218 89.973 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących 
45.755  44.218 89.973 

   r a z e m  10.907.459  45.866 10.953.325 
Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2007 rok 
 

 Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 1.638.400  50.000 1.688.400 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.638.400  50.000 1.688.400 
  6050 Wydatki na inwestycje 792.400  50.000 842.400 
757   Obsługa długu publicznego 100.000 50.000  50.000 
 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez SP lub jst 
50.000 50.000  0 

  8020  50.000 50.000  0 
801   Oświata i wychowanie 9.811.143  45.866 9.857.009 
 80101  Szkoły podstawowe 4.847.946  1.648 4.849.594 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.765.910  1.500 2.767.410 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590.200  100 590.300 
  4120 Składki na fundusz pracy 80.320  48 80.368 
 80195  Pozostała działalność 97.449  44.218 141.667 
  4300 Zakup usług pozostałych 69..524  44.218 113.742 
   r a z e m  11.549.543 50.000 95.866 11.595.409 

U z a s a d n i e n i e 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 45.866 z tytułu; 
- subwencji oświatowej w kwocie 1.648 
- dotacji na dokształcanie młodocianych 44.218 
oraz dokonuje się przeniesienia udzielonego poręczenia w kwocie 50.000 do działu 600-
transport i łączność - na sfinansowanie modernizacji chodników. 

 

 
 


